

iShare Auto Pte. Ltd.

Co. Reg No: 201939376R

8 Kaki Bukit Avenue 4

#08-09 Premier @ Kaki Bukit

Singapore 415875

Tel: 6341 6789 Fax: 6341 6778

Email: ishareauto@gmail.com



TO : **BUDGET DIRECT** MOTOR CLAIMS DEPTS
VEHICLE NO : **SMV1540G**
MODEL : **TOYOTA COROLLA ALTIS**
DATE OF ACCIDENT : 26.02.21
TIME OF ACCIDENT : 08:45HRS

MR2BE 3BF000009388.

Veron.

WE APPEND HEREUNDER THE ESTIMATED COST OF REPAIRS TO BE CARRIED OUT TO THE ABOVE VEHICLE.

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	REAR BUMPER <i>Dented</i>	1	\$ 635.20	\$ 635.20
2	REAR BUMPER REFLECTOR <i>LH cracked</i>	2	\$ 68.10	\$ 136.20
3	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>new</i>	2	\$ 120.10	\$ 240.20
4	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Dented</i>	1	\$ 469.10	\$ 469.10
5	REAR BUMPER BRACKET <i>new</i>	2	\$ 90.10	\$ 180.20
6	REAR BUMPER LOWER INNER GARNISH <i>new</i>	1	\$ 265.60	\$ 265.60
7	REVERSE SENSOR <i>1 piece dnd.</i>	2	\$ 311.10	\$ 622.20
8	REVERSE HOLDER <i>new</i>	2	\$ 84.00	\$ 168.00
9	BOOTLID <i>Dented.</i>	1	\$ 856.80	\$ 856.80
10	BOOTLID LAMP <i>LH cracked</i>	2	\$ 796.20	\$ 1,592.40
11	BOOTLID EMBLEM "ALTIS"	1	\$ 62.70	\$ 62.70
12	BOOTLID EMBLEM "COROLLA" <i>Nec</i>	1	\$ 59.80	\$ 59.80
13	BOOTLID LOGO	1	\$ 85.00	\$ 85.00
14	BOOTLID TOP LOCK <i>new</i>	1	\$ 318.10	\$ 318.10
15	BOOTLID LOWER LOCK <i>new</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00
16	BOOTLID OUTER MOULDING <i>new</i>	1	\$ 219.80	\$ 219.80
17	BOOTLID WEATHERSTRIP <i>lit</i>	1	\$ 195.00	\$ 195.00
18	TAILLAMP (LED) <i>new</i>	2	\$ 1,221.70	\$ 2,443.40
19	TAILLAMP LOWER BARCKET <i>new</i>	2	\$ 115.10	\$ 230.20
20	REAR FENDER INNER COWLING <i>3/4</i>	2	\$ 198.10	\$ 396.20
21	REAR FENDER INNER TRIM <i>3/4</i>	2	\$ 298.00	\$ 596.00
22	REAR END PANEL <i>Dented.</i>	1	\$ 689.10	\$ 689.10
23	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>cracked.</i>	1	\$ 240.10	\$ 240.10

TOTAL PRICE \$ 10,721.30
LESS 25% \$ 2,680.33
SUB TOTAL PRICE \$ 8,040.98

4324.40

3243.30

TO : **BUDGET DIRECT** MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : **SMV1540G**
 MODEL : **TOYOTA COROLLA ALTIS**
 DATE OF ACCIDENT : 26.02.21
 TIME OF ACCIDENT : 08:45HRS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	REAR NUMBER PLATE <i>He Nm</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	REAR BUMPER CLIPS (SET) <i>Hev</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
3	REAR BUMPER LOWER INNER GARNISH CLIP (SET) <i>Hev</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
4	BOOTLID SEALANT <i>2</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00
5	BOOTLID OUTER MOULDING CLIP (SET) <i>Hev</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
6	BOOT LID INSULATOR CLIP (SET) <i>Hev</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
7	TAILLAMP CLIPS (SET) <i>Hev</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
8	REAR FENDER COWLING CLIP (SET) <i>Hev</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
9	REAR FENDER INNER TRIM CLIP (SET) <i>Hev</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
10	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SET) <i>Hev</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
11	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>Nu</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00

130 TOTAL \$ 810.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	\$ 1,400.00	<i>800</i>
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$ 1,400.00	<i>800</i>
3	TUFF COAT	\$ 250.00	<i>60</i>
4	WIRING CHECK	\$ 80.00	<i>30</i>
5	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$ 80.00	<i>50</i>
6	REMOVE AND REFIX AND RESET BLIND SPORT SENSOR	\$ 350.00	<i>x</i>
7	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 100.00	<i>x</i>
8	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 180.00	<i>x</i>

TOTAL \$ 3,840.00

TOTAL PARTS COST : \$ 8,850.98
 TOTAL LABOUR COST : \$ 3,840.00
 TOTAL REPAIR COST : \$ 12,690.98

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER, YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN.

PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

Admin
h/s 01/03/21
05 Days.

Total: 5113.30
L/S: AK